
UCHWAŁA NR XL/298/10  

RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO  

z dnia 17 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdów 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. z 2001r., 

poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 130a ust.6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. –Prawo o ruchu drogowym ( tj. Dz. U. 

z 2005r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.) 

Rada Powiatu 

uchwala: 

§ 1. Ustala się opłaty za czynności związane z usunięciem pojazdu z drogi oraz jego parkowaniem w następującej 

wysokości: 

- Opłaty za w/w usługi zawierają podatek VAT  

- Za świadczenie usług j.w. w dni dodatkowo wolne od pracy , niedziele i święta oraz w godzinach nocnych tj. od 

22.00 do 6.00 opłaty podwyższa się o 50 % (nie dotyczy parkowania pojazdu).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/14/2002 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 18 grudnia 2002r.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.  

 

 

 

L.p

 

 

Zakres usług

Wysokość stawek

motorower  

motocykl 

pojazdy  

o dop. masie całk. do 3,5 t  

przyczepa  

lekka

pojazdy o dop. masie ca łk. pow.3,5t do 12t, 

autobusy do 17 miejsc łącznie z kierowcą

Pojazdy o dop. masie całk. pow.12t, autobusy

1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 Dojazd do pojazdu i powrót do bazy 

(zl/km)

2,70 2,70 3,20 3,20

2 Holowanie pojazdu 

lub przewóz pojazdu ( zł/km)

4,60 5,90 8,60 13,80

3 Załadunek i rozładunek pojazdu ( zł) 26,30 66,70 131,40 197,00

4 parkowanie pojazdu (z ł/dobę) 13,10 19,70 26,30 30,00

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Eugeniusz Pająk 

 

ID: ZLLNQ-NLCLT-NCBDD-ANQKH-FAHWG. Podpisany. Strona 1 / 1


